ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ ĐỨC HỢP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

SỐ:#J/BB - LJBND Đức Hợp, ngày 20 thảng 4 năm 2023

BIÊN BẢN
Niêm yết công bố công khai quyết toán ngân sách xã Đức Hợp năm 2022

Chức vụ: Chủ tịch UBND xã

Chức vụ: Phó Chủ tịch ƯBND xã

Chức vụ: Công chức Tư pháp-HỘ tịch xã

Chức vụ: Công chức Văn phòng - TK xã

Chức vụ: Công chức Tài chính - KT xã

Hôm nay, vào hồi 8 giờ 00 phút, ngày 20 tháng 4 năm 2023.

Tại: ủy ban nhân dân xã Đức Họp

Gồm các đồng chí có tên sau:

1. Đồng chí: Nguyễn Thị Hằng.

2. Đồng chí: Đỗ Tiến Lực.

3. Đồng chí: Đỗ Văn Chí

4. Đồng chí: Nguyễn Ngọc Thương

5. Đồng chí: Trần Thị Luyến

Cùng thống nhất lập biên bản về việc niêm yết công khai quyết toán ngân sách năm
2022 xã Đức Họp bàng hình thức công khai tại trụ sở UBND xã Đức Hợp.

Thời gian niêm yết: Bắt đầu từ 08 giờ 00 phút ngày 20 tháng 4 năm 2023, kết thúc
việc niêm yết vào hồi 08 giờ 00 phút ngày 20 tháng 5 năm 2023 ( 30 ngày liên tục)

Thực hiện niêm yết công khai quyết toán ngân sách năm 2022 xã Đức Hợp, niêm
yết tại trụ sở làm việc xã Đức Họp, cho các ban, ngành, đoàn thể trong xã và nhân dân
trong xã đến giao dịch được biết.

Việc niêm yết này, được thực hiện liên tục trong thời gian là 30 ngày theo đúng
thời gian quy định, kết thúc việc niêm yết sẽ lập biên bản hoàn thành việc niêm yết.

Biên bản được lập xong hồi 8 giờ 30 phút cùng ngày.

Đại diện những người liên quan cùng thống nhất ký vào biên bản./.

NGƯỜI LẬP BIÊN BẢN

Nguyễn Ngọc Thương

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN